
 

 
Om ValueTree Holdings AB (publ) 
ValueTree Holdings AB (publ) är ett snabbväxande företag som utvecklar, tillverkar och säljer innovativa produkter för 
barnfamiljer genom distribution och egna e-affärer. Affärsmodellen ger tillväxt genom en ”copy/paste”-metod där nya 
marknader läggs till på ett kostnadseffektivt sätt. Företaget lanserades sommaren 2006 och har sedan dess vuxit snabbt. 
Bolagets aktie handlas på AktieTorget sedan den 11 november 2008. Läs mer på www.valuetree.se.  
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ValueTree utser valberedning  

ValueTree, listat på AktieTorget, har utsett en valberedning inför årsstämman 2009. 

Styrelsen i ValueTree Holdings AB (publ) har med anledning av att bolaget listats på 
AktieTorget efter årsstämman 2008, utsett en valberedning bestående av styrelsens 
ordförande samt två representanter för bolagets större aktieägare. Styrelsen kommer  
vid årsstämman att framlägga förslag om att en valberedning fortsättningsvis skall utses  
vid ordinarie årsstämma. 

Valberedningen har tilldelats uppgiften att utarbeta förslag i nedanstående frågor, vilka 
kommer att föreläggas årsstämman 2009 för beslut. 

(i) Förslag till val av ordförande vid stämman, 
(ii) förslag till val av styrelseledamöter, 
(iii) förslag till val av styrelseordförande, 
(iv) förslag till styrelsearvoden, 
(v) förslag till revisorsarvode, samt 
(vi) förslag till hur valberedning skall utses inför årsstämman 2010 jämte dess uppdrag. 

Årsstämman kommer att hållas måndag den 11 maj. 

Till ledamöter i valberedningen har utsetts Erik Stenfors, styrelseordförande ValueTree 
Holdings AB (publ), Lukas Lindkvist, Coeli AB och Lars-Åke Adolfsson, Arkonek Invest AB. 

Aktieägare som vill lämna förslag till ValueTrees valberedning uppmanas göra detta via 
e-post: info@valuetree.se, eller via brev: ValueTree Holdings AB, Att: Valberedningen, 
Kyrkvägen 1, 182 74 Stocksund.  

Då valberedningens arbete påbörjas omgående bör förslag inkomma snarast möjligt, dock 
senast den 19 mars 2009. 

 
 
För mer information, kontakta gärna: 
 
Erik Stenfors, Styrelseordförande ValueTree, tel: 0709 – 50 80 70 


